
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04. 40. MJG г. Jk/ftP 

О признании утратившим силу постановление 
Мэрии города Грозного от 5 декабря 2014 года № 117 «Об утверждении 

Положения о сообщении муниципальными служащими о получении подарка в 
связи с их должностным положением или исполнением служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и 
зачислении средств, вырученных от его реализации» 

В связи с принятием Советом депутатов города Грозного Положения 
«О порядке сообщения лицами, замещаемыми муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей сдаче и оценке подарка, реализации 
(выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации, в бюджет города 
Грозного» (решение от 2 июня 2016 года № 27) Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного 
от 5 декабря 2014 года № 117 «Об утверждении Положения о сообщении 
муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным 
положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и 
оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисление средств, вырученных от его 
реализации». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного 
Х.А. Бурсагова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению 
на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грозного М.М. Хучиев 


